

Helpmi ApS
Tingbakken 30, 8883 Gjern

CVR-nr. 43 33 78 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helpmi ApS Tingbakken 30 8883 Gjern
	CVR-nr.: 43 33 78 31
	Stiftet: 17. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Christensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med telekommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.160 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.738 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.367.160
1 Personaleomkostninger	-603.495
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-152.000
Driftsresultat	611.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.815
Resultat før skat	607.850
Skat af årets resultat	-134.112
Årets resultat	473.738
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	470.000
Overføres til overført resultat	3.738
Disponeret i alt	473.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	<u>608.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>608.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>608.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>86.633</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>86.633</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.236
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.983
	Andre tilgodehavender	<u>50.460</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>435.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.573.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.095.741</u>
	Aktiver i alt	<u>2.703.741</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.253.014
Overført resultat	3.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000
Egenkapital i alt	<u>1.766.752</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	133.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.760</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.975
Selskabsskat	167.552
Anden gæld	21.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.229
Gældsforpligtelser i alt	<u>803.229</u>
Passiver i alt	<u>2.703.741</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0
Apport indskud / omdannelse	40.000	1.253.014	0	0	1.293.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.738	470.000	473.738
	40.000	1.253.014	3.738	470.000	1.766.752

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	601.791
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>603.495</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.815</u>
	<u>3.815</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>760.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>760.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-152.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-152.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>608.000</u>
